
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 
 
 
 
 

COMUNE DI GUAZZORA 
PROVINCIA DI ALESSANDRIA 

 

DETERMINA N° 25 DEL 03/04/2024 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL`ASSOCIAZIONE OLTRE AGORA' 

ASD PER CONCESSIONE PATROCINIO AI FINI DELLA PROMOZIONE AREA 

TURISTICA DEL PARCO FLUVIALE DEL PO E AI PRODOTTI AGROALIMENTARI 

TRADIZIONALI DELLA BASSA VALLE SCRIVIA. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 

PREMESSO che con delibera di G. C. n. 9 del 07.02.2024, avente oggetto: CONCESSIONE PATROCINIO 

ASSOCIAZIONE OLTRE AGORÀ ASD, PER L'INIZIATIVA "LA MANGIALONGA" AL FINE DI 

PROMOZIONE DEL TERRITORIO E LO SVILUPPO DI ATTIVITA' ALL' ARIA APERTA”;  

 

RITENUTO provvedere alla liquidazione della somma di €. 200,00 quale contributo all’Associazione 

OLTRE AGORÀ ASD Recapito postale c/o Romeo Ferretti – Via Remondino, 4 – 15121 Alessandria 

Cell. 333 4392330 – e-mail: oltre.agora.asd@gmail.com – oltre.agora.asd@pec.it - Sede Legale: Via Roma, 

25/ 2 – 15054 Fabbrica Curone (AL), P. Iva 02548780069 / C.F. 94026140064 / Codice Univoco 92GLON; 

 

VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

 

VISTA la L.R. 30/2000; 

 

RITENUTO, infine, di dovere riconoscere la propria competenza di dichiarare la regolarità tecnica della 

presente determinazione; 

 

 

 

mailto:oltre.agora.asd@pec.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

DETERMINA 

 

 LIQUIDARE e pagare la somma di € 200,00, concessa quale contributo per l’anno 2024, 

all’Associazione OLTRE AGORÀ ASD, Recapito postale c/o Romeo Ferretti – Via Remondino, 4 – 

15121 Alessandria Cell. 333 4392330 – e-mail: oltre.agora.asd@gmail.com – oltre.agora.asd@pec.it 

- Sede Legale: Via Roma, 25/ 2 – 15054 Fabbrica Curone (AL), P. Iva 02548780069 / C.F. 

94026140064 / Codice Univoco N92GLON; 

 DARE ATTO che la somma - €. 200,00 è stata impegnata sull’Intervento n. 35/99 - Bilancio 2024; 

 INVIARE al servizio finanziario del Comune copia della presente determinazione per l’immediata 

registrazione della prenotazione dell’impegno; 

 INSERIRE la presente determinazione nella raccolta delle determinazioni per i provvedimenti di 

pubblicazione all’Albo Pretorio ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza 

amministrativa; 

 DARE atto che la presente determinazione avrà esecuzione dopo l’inserimento della raccolta di cui 

all’art. 183 – comma 9, D.Lgs. n. 267/2000. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Cristiano Cervetti) 

mailto:oltre.agora.asd@pec.it


Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Guazzora.  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE, attestante la copertura finanziaria. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                                                      F.to : Cristiano CERVETTI 

 

Copia del presente atto, ai sensi dell’art.32 della L.69/2009 viene pubblicata il giorno 17/04/2024 all’Albo 

Pretorio Informatico sul sito istituzionale dell’Ente www.comune.guazzora.al.it per 15 giorni consecutivi. 

 
Guazzora, 17/04/2024 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.To: Cristiano CERVETTI 

_________________________________ 
 

  

http://www.comune.guazzora.al.it/

